

Deloitte.

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weldekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Registrering Danmark ApS

Sverigesvej 2, st.

4200 Slagelse

CVR-nr. 32473148

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2020

Dirigent



Navn: Anne Sophie Gersdorff Schrøder

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Registrering Danmark ApS
Sverigesvej 2, st.
4200 Slagelse

CVR-nr.: 32473148

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefon: 40561625

E-mail: pek@redk.dk

Bestyrelse

Tine Malene Eilskov Jensen
Anne Sophie Gersdorff Schrøder
René Schimko Szczyrbak
Søren Eusebius Jakobsen

Direktion

Pia Edith Ekberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af administrationsopgaver vedrørende filmrettigheder mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på 467 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende

Selskabet har tabt selskabskapitalen, idet egenkapitalen pr. 31. december 2019 er negativ med 116,0 mio.kr. Den væsentligste del af den negative egenkapital skyldes gæld til Producent Rettigheder Danmark (PRD). Egenkapitalen er reguleret med 0,75 mio. kr. pr. 1. januar 2019 hidrørende fra forhold knyttet til perioden 2011-2014.

Registrering Danmark ApS har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra Producent Rettigheder Danmark for en periode indtil 1. januar 2021. Som følge heraf anser ledelsen det for retvisende at aflægge årsrapporten for 2019 med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.389.336	15.573.495
Personaleomkostninger	1	(8.890.656)	(12.085.372)
Af- og nedskrivninger		<u>(11.976)</u>	<u>(7.844)</u>
Driftsresultat		486.704	3.480.279
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(19.722)</u>	<u>(87.831)</u>
Resultat før skat		466.982	3.392.448
Skat af årets resultat	3	<u>915.094</u>	<u>1.765.000</u>
Årets resultat		<u>1.382.076</u>	<u>5.157.448</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.382.076</u>	<u>5.157.448</u>
		<u>1.382.076</u>	<u>5.157.448</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.983	23.959
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	11.983	23.959
Andre tilgodehavender		0	251.557
Finansielle anlægsaktiver		0	251.557
Anlægsaktiver		11.983	275.516
Andre tilgodehavender		89.360	5.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	6	914.685	1.765.000
Periodeafgrænsningsposter		140.208	316.073
Tilgodehavender		1.144.253	2.086.073
Likvide beholdninger		2.506.742	2.812.834
Omsætningsaktiver		3.650.995	4.898.907
Aktiver		3.662.978	5.174.423

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(116.151.704)</u>	<u>(118.283.780)</u>
Egenkapital		<u>(116.026.704)</u>	<u>(118.158.780)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7	117.853.757	118.603.757
Anden gæld	8	<u>292.709</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>118.146.466</u>	<u>118.603.757</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		331.709	470.496
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.479.357
Anden gæld		<u>1.211.507</u>	<u>2.779.593</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.543.216</u>	<u>4.729.446</u>
Gældsforpligtelser		<u>119.689.682</u>	<u>123.333.203</u>
Passiver		<u>3.662.978</u>	<u>5.174.423</u>
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(118.283.780)	(118.158.780)
Øvrige egenkapitalposter	0	750.000	750.000
Årets resultat	0	1.382.076	1.382.076
Egenkapital ultimo	125.000	(116.151.704)	(116.026.704)

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.339.822	10.404.897
Pensioner	1.006.718	1.156.877
Andre omkostninger til social sikring	197.646	228.238
Andre personaleomkostninger	346.470	295.360
	8.890.656	12.085.372
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	24
	2019	2018
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.722	87.831
	19.722	87.831
	2019	2018
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(409)	0
Refusion i sambeskatning	(914.685)	(1.765.000)
	(915.094)	(1.765.000)
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		35.000.000
Kostpris ultimo		35.000.000
Af- og nedskrivninger primo		(35.000.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(35.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>307.848</u>	<u>2.629.115</u>
Kostpris ultimo	<u>307.848</u>	<u>2.629.115</u>
Af- og nedskrivninger primo	(283.889)	(2.629.115)
Årets afskrivninger	<u>(11.976)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(295.865)</u>	<u>(2.629.115)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.983</u>	<u>0</u>

6. Tilgodehavende sambeskatningsbidrag

Selskabet har skattemæssige underskud fra tidligere år hidrørende fra såvel tiden før som under sambeskatningen med selskabets administrationsselskab Filmret ApS. Da der er usikkerhed med hensyn til udnyttelsen heraf, er der ikke foretaget aktivering af selskabets skatteaktiv hidrørende fra tidligere år.

7. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse omfatter udelukkende lån fra selskabets ultimative ejer Producent Rettigheder Danmark (PRD). Registrering Danmark ApS har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra Producent Rettigheder Danmark. Som følge heraf anser ledelsen det for retvisende at aflægge årsrapporten for 2019 med fortsat drift for øje.

	2019 kr.	2018 kr.
8. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelser	<u>292.709</u>	<u>0</u>
	<u>292.709</u>	<u>0</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse. Forpligtelsen kan tidligst opsiges af selskabet den 1. november 2024. Den samlede forpligtelse kan opgøres i størrelsesordenen 0,7 mio.kr.

I selskabets regnskabspost Likvide midler indgår sikringskonto på 48 t.kr. til sikring af ydet husleje garanti stillet af selskabets bankforbindelse.

Noter

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Filmret ApS, Bernhard Bangs Allé 29, 2000 Frederiksberg ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
